

Oversikt over folkehøgskoler som tar inn elever under 18 år Skoleåret 2021-2022

Flere folkehøgskoler tar inn elever som fyller 18 år i løpet av høstsemesteret. Disse er ikke spesifisert i denne listen. Ta gjerne direkte kontakt med den aktuelle folkehøgskolen med spørsmål om aldersgrense og kriteriene for tilbud om plass.

Skole	Nedre aldersgrense	Kriterier
Bjerkely Folkehøgskole	18 år, unntak for 16- og 17-åringer i enkelte tilfeller	Skolen har mulighet for å ta inn et begrenset antall elever under 18. Søkeprosessen for elever under 18 år er mer omfattende for å gjøre skoleåret best mulig for elev, foreldre og skolen. Kriteriene er blant annet et mulig besøk på skolen, og at vi har alle nødvendige papirer. Motivasjon og modenhet vurderes. Skolen har mulighet for å ta inn 16- og 17-åringer på alle linjer (men kommer litt an på spill som spilles på linjen 'E-sport').
Evje Folkehøgskole	16 år	Alle linjer.
Folkehøgskolen Nord-Norge	18, unntak for 16- og 17 åringer	Skolen vurderer søknader til elever på 16 år til linjen 'Aktiv friluftsliv og botrening'. Skolen vurderer søknader til elever på 17 år til linjene Klatring - Bre, Fjell & Vann', 'SoulSurf', 'Explore Nord-Norge', 'Vann & Villmark', 'Overdrive' Samtykke fra foresatte om deltakelse på skolens og linjas ulike aktiviteter, samt samtykke for dialog med foresatte.
Fjordane Folkehøgskole	18 år	Skolen kan i enkelte tilfeller ta opp elever under 18 år, etter en vurdering av motivasjon og i dialog med foresatte.
Fredly Folkehøgskole	18 år, 17 år i spesielle tilfeller	Skolen vurderer i spesielle tilfeller søknader til elever på 17 år.
Hadeland	18 år, med unntak	Skolen vurderer søkere som fyller 18 i løpet av skoleåret
Hardanger Folkehøgskole	18 år, 17 år i spesielle tilfeller	Skolen vurderer i spesielle tilfeller søknader til elever på 17 år, kriterier motivasjon og modenhet. Bør være fylt 17 år ila august 2021. På følgene linjer: Idrett, Rescue, Bygg og handverk, Hundeliv.
Jeløy Folkehøgskole	17 år	Eleven må fylle 18 før utgangen av skoleåret
Lundheim Folkehøgskole	18 år, noen unntak for 17 åringer	17 åringer kan vurderes til følgende linjer; Fotball, Sport og Friluftsliv, Film og Foto, Musikk Media. Tas hensyn til fravær, adferd og orden
Manger Folkehøgskole	18 år, med unntak	Individuell vurdering, med vekt på modning og musikalsk kompetanse.
Musikkfolkehøgskolen Viken	18 år, med unntak	Skolen vurderer søkere som fyller 18 år før 1. mars.
Møre Folkehøgskole	18 år, med unntak	Skolen tar inn elever under 18 år unntaksvis og etter individuell vurdering.
Nordfjord Folkehøgskole	18 år, med unntak	Plass på skolen og eleven sin motivasjon.
Pasvik Folkehøgskole	18 år, med unntak	Skolen kan i spesielle tilfeller vurdere å ta inn elever under 18 år.

Rødde Folkehøgskole	18 år, med unntak for 17 åringer	Vi kan vurdere opptak for 17-åringer i enkelte tilfeller.
Rønningen Folkehøgskole	18 år	Skolen har mulighet for å ta inn et begrenset antall elever 16- og 17-åringer. Aktuelle søkere under 18 år vurderes i henhold til motivasjon og modenhet, og innkalles til samtale med foreldre/foresatte før et eventuelt tilbud gis.
Seljord Folkehøgskole	18 år, med unntak	Må fylle 18 år i løpet av februar/mars i skoleåret. Kun ved ledig kapasitet.
Sjøholt Folkehøgskole	16 år	
Solbakken folkehøgskole	18 år, med unntak	Elever under 18 tas inn ved spesielle tilfeller
Solborg Folkehøgskole	18 år, med unntak	Eleven må fylle 18 år i løpet av skoleåret
Sunnfjord Folkehøgskole	18 år med unntak for 16- og 17-åringer i noen tilfeller.	Skolen tar inn et avgrenset tall 16- og 17-åringer etter vurdering.
Sunnmøre Folkehøgskole	18 år, med unntak	Blir vurdert om man fyller 18 år i løpet av skoleåret
Torshus Folkehøgskole	18 år, med unntak	Bare unntaksvis hvis det er nødvendig for å opprettholde en god kjønnsbalanse og for å fylle eventuelle restplasser etter hovedopptak.
Toten Folkehøgskole	18 år, med unntak	Skolen kan i noen tilfeller vurdere opptak av elever under 18 år, dette vurderes individuelt.
Trøndertun Folkehøgskole	18 år, med unntak for 17 åringer	Avhenger av motivasjon og modenhet, og kun som unntak.
Peder Morset Folkehøgskole	16 år	Etter en totalvurdering av samtaler med søker og foresatte. Funksjonsnivå og vurdering av søkermengden ved skolen vurderes også.
Haugetun Folkehøgskole	18 år, med unntak for 17 åringer.	Du må ha fylt 17 år før skolestart i august.
Setesdal Folkehøgskule	18 år, med unntak for 16- og 17-åringer	Skolen kan vurdere å tilby skoleplass til elever under 18 år på alle linjer. Da etter særskilt søknad. Vi gjennomfører en samtale om elevens motivasjon og modenhet. Kriteriene er samtykke fra foresatte til å delta på skolens ulike aktiviteter og samtykke for dialog med foresatte.
Risøy Folkehøgskole	18 år, med unntak for 17 åringer	17-åringer kan vurderes hvis fullført vgs.